ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

   13.02.2018

№ 6/35
с. Черновское

  О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 29.09.2015 № 20/184 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»
На основании Протеста Прокуратуры Шабалинского района Кировской области от 09.01.2018 № 02-03-2018, в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации, Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Черновской сельской Думы   от 29.09.2015 № 20/184 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 8 Положения исключить.
2. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
 3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин
Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин